АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2017 года № 12
О внесении изменений в постановления администрации МО «Важинское городское поселение» об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг
В связи с изменением наименования официального сайта администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановления:

· от 18 января 2016 года № 4 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», в собственность (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов»;
· от 03 февраля 2015 года № 18 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков»;
· от 03 февраля 2015 года № 19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

· от 03 февраля 2015 года № 20 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
· от 03 февраля 2015 года № 21 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
· от 03 февраля 2015 года № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
· от 06 февраля 2015 года № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»;
· от 06 февраля  2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»;
· от 02 марта 2015 года № 55 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
· от 02 марта 2015 года № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»;
· от 02 марта 2015 года № 57 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»;
· от 02 марта 2015 года № 58 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»;
· от 31 марта 2015 года № 88 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»;
· от 31 марта 2015 года № 89 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
· от 09 апреля 2015 года № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
· от 09 апреля 2015 года № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе»;
· от 01 июля  2011г.  № 103 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 01 июля 2011г.   № 108 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 01 июля 2011г.   № 109 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о проводимых мероприятиях учреждениями культуры на территории Важинское городское поселение»

· от 16 июня 2016 года № 118 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории МО «Важинское городское поселение»;
· от 03 декабря 2012 года № 145 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий нормативных правовых актов администрации МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»   администрацией  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 03 декабря 2012 года № 146 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» администрацией  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 24 октября 2014 года № 187 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 24 октября 2014 года № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· 24 октября 2014 года № 189 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 24 октября 2014 года № 190 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;
· от 29 декабря 2014 года № 249 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»;
· от 28 декабря 2015 года № 439 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках реализации жилищных программ»;
· от 28 декабря 2015 года № 440 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из похозяйственной книги и иных документов)»;
· от 28 декабря 2015 года № 441 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

внести следующие изменения:
1.1. адрес официального сайта администрации «www.vazhiny.ru» заменить на адрес  «важины.рф».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин
2